
UCHWAŁA NR XLIII/330/2014
RADY MIEJSKIEJ W GORZOWIE ŚLĄSKIM

z dnia 7 listopada 2014 r.

w sprawie przyjęcia środków z Funduszu Spójności z Priorytetu IX – Infrastruktura energetyczna 
przyjazna środowisku i efektywność energetyczna w ramach Działania 9.3 – Termomodernizacja obiektów 
użyteczności publicznej – plany gospodarki niskoemisyjnej (PGN) – Konkurs nr 2/POIiŚ/9.3/2013

Na podstawie art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r. poz. 594 , 
645 , 1318 i z 2014 r. poz. 379, 1072)
Rada Miejska w Gorzowie Śląskim uchwala, co następuje : 

§ 1. 1. Przyjąć środki do wysokości 57.502,50 złotych (słownie: pięćdziesiąt siedem tysięcy pięćset dwa złotych 
50/100) z Funduszu Spójności z Priorytetu IX – Infrastruktura energetyczna i efektywność energetyczna 
w ramach Działania 9.3 – Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej – plany gospodarki 
niskoemisyjnej (PGN) – Konkurs nr 2/POIiŚ/9.3/2013. 

2. Powyższa kwota będzie stanowić nie więcej niż do 85% kosztów kwalifikowanych w/w projektu. 

3. Pozostałe środki finansowe na opracowanie planu gmina zabezpieczy ze środków własnych.

§ 2. Powyższe środki zostaną przeznaczone na opracowanie Planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Gorzów 
Śląski w ramach projektu pn.: „Poprawa jakości powietrza w gminie Gorzów Śląski”, który będzie się składał 
z następujących elementów: 

1) Plan gospodarki niskoemisyjnej; 

2) Stworzenie bazy danych; 

3) Szkolenia dla pracowników; 

4) Informacja i promocja dotycząca udziału dofinansowania POIiŚ w stworzeniu planów gospodarki 
niskoemisyjnej, upublicznienie informacji o opracowania planów.

§ 3. Upoważnia się Burmistrza Gorzowa Śląskiego do zaciągania zobowiązań na cel przewidziany w uchwale i w 
ramach środków, o których mowa w § 1. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Roman Neugebauer

Id: 34AF1F4A-DA5C-4A00-B411-40961D3725F3. Podpisany Strona 1




